
 

 
AG FOODS Group a. s. 

Výrobně obchodní centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš, Česká republika. T xxxxxxxxxxx F xxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  sídlo společnosti: Soběšická 151, 638 00 Brno, Česká republika. 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx IČ: 24668389, DIČ: CZ24668389 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16993. 

 
CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a.s. 
 

platnost od 1. 4. 2016 

 

 
Zákaznická zelená linka 

xxxxxxxxxxxx 

 
Zboží 

 
ID 

 
Druh - příchuť 

 
Hmotnost/ 

obsah (g) 

Hotového 

výrobku 

(l/kg) 

Počet 

porcí 

(0,2l) 

 
Ks v 

kt 

Cena za ks 

bez DPH 

 
Cena za ks s 

DPH 

Cena porce 

v Kč bez 

DPH 

 
Záruka 

 
Objed./min.prodej. 

balení 

JEDNOPORCOVÉ KAŠE 

 24495 AG Rýžovo - jáhlová kaše  50g 50g - - 30 267 Kč 307,10 8,9 12 NOVINKA  kt 

 
OVOCÍNEK - Osvěžující nápoj s ovocným podílem 

až 10% sušené ovocné šťávy 

vitamín C 

bez umělých konzerv. a barviv 

21517 Ovocínek Citron 750 g 10 60 10 125 Kč 143,80 2,08 12 NOVINKA  ks 

21518 Ovocínek Brusinka a Hruška 750 g 10 60 10 125 Kč 143,80 2,08 12 NOVINKA  ks 

21519 Ovocínek Multi 750 g 10 60 10 125 Kč 143,80 2,08 12 NOVINKA  ks 

 Pomocníci pro úklid 

Revoluční utěrky 
741960 Lavette Super - utěrka žlutá - 10 ks v bal - - - 16 134,20 Kč 162 Kč - - NOVINKA      bal 

741961 DuraDry - utěrka modrá - 5 ks v bal - - - 24 96,21 Kč 116 Kč - - NOVINKA      bal 

 
Pufovaná rýžovina 

 28495 Rýžový chlebíček hrošík 14,5 - - 64 5,35 Kč 6,20 5,35 12 NOVINKA        kt 

 NOVINKA 

pro ochucení čaje 23197 Limonek 20g 10 - 20 15,00 Kč 17,30 - 12 NOVINKA        bal 

 NOVINKA - JÁHELNÉ KAŠE 

 24496 AG Jáhlová kaše 750 g  15 10 77 Kč 88,60 5,13 12 ks 

 NOVINKA - MLÉČNÉ KOKTEJLY DO VODY 

 
směs do vody k přípravě mléčného koktejlu 

22015 Mléčný nápoj v prášku s příchutí Vanilka 1000g 8 40 10 152 Kč 174,80 3,80 12 NOVINKA  ks 

22016 Mléčný nápoj v prášku s příchutí Karamel 1000g 8 40 10 152 Kč 174,80 3,80 12 NOVINKA  ks 

22017 Mléčný nápoj v prášku s příchutí Jahoda 1000g 8 40 10 152 Kč 174,80 3,80 12 NOVINKA  ks 

22018 Mléčný nápoj v prášku s příchutí Malina 1000g 8 40 10 152 Kč 174,80 3,80 12 NOVINKA  ks 

 
SORTIMENT VHODNÝ PRO DIABETIKY - NOVINKY 

 28235 DIABETA oplatka smetanovo-vanilková 32g 32g - - 24 6,90 Kč 8,00 - 11 NOVINKA  kt 

28236 DIABETA oplatky kokosové máčené 34g 34g - - 24 7,95 Kč 9,20 - 10 NOVINKA  kt 

28237 DIAFABI oplatka kávová 25g 25g - - 17 6,30 Kč 7,30 - 11 NOVINKA  kt 

 NÁPOJE A PITNÝ REŽIM 

MULTIVITAMÍNOVÉ NÁPOJE (rozpustné) 

 
Vitamaxima ® 

10 vitaminů 

až 81% syrovátky 

vhodné pro diabetiky 

Fibre - s vlákninou 

21005N Premium 2,4 g 0,20 1 250 1,95 Kč 2,30 1,95 10 kt 

21101N Tropical 120 g 10 - 12 50 - 60 60 57 Kč 65,60 0,95 10 ks 

21104N Citron 120 g 10 - 12 50 - 60 60 57 Kč 65,60 0,95 10 ks 

21106N Pomeranč 120 g 10 - 12 50 - 60 60 57 Kč 65,60 0,95 10 ks 

21157N Naturea Premium 120 g 10 - 12 50 - 60 60 57 Kč 65,60 0,95 10 ks 

21158N Naturea Fibre Jablko - Hruška 120 g 10 - 12 50 - 60 60 57 Kč 65,60 0,95 10 ks 

21161 Meruňka 120 g 10 - 12 50 - 60 60 57 Kč 65,60 0,95 10 ks 

21163 Zázvor rakytník 120 g 10 - 12 50 - 60 60 57 Kč 65,60 0,95 10 ks 

 MultiQ 

slazeno cukrem, sukralozou 

10 vitaminů 

až 30% syrovátky 

21402N Jablko 250 g 10 - 12 50 - 60 50 63 Kč 72,50 1,05 12 ks 

21403N Západ Slunce 250 g 10 - 12 50 - 60 50 63 Kč 72,50 1,05 12 ks 

21404N Višeň 250 g 10 - 12 50 - 60 50 63 Kč 72,50 1,05 12 ks 

21451N Pomeranč 250 g 10 - 12 50 - 60 50 63 Kč 72,50 1,05 12 ks 

21407N Mango 250 g 10 - 12 50 - 60 50 63 Kč 72,50 1,05 12 ks 

21452 Švestka 250 g 10 - 12 50 - 60 50 63 Kč 72,50 1,05 12 ks 

 NÁPOJE S OVOCNÝM A ZELENINOVÝM PODÍLEM 

Power Boy 

4%  ovoc.podíl, bez konzervantů, na cukru, s vit. C 

21510N Černý rybíz 750 g 10 - 12 50 - 60 10 99 Kč 113,90 1,65 12 ks 

21514N Lemonita 750 g 10 - 12 50 - 60 10 99 Kč 113,90 1,65 12 ks 

 Rakýtek s rakytníkovým, šípkovým a meduň.extraktem 21516 Rakýtek 750 g 10 - 12 50 -60 10 139 Kč 159,90 2,32 12 
 

ks 

 Mrkvík s mrkvovou a jablečnou šťávou 21098 Mrkev - jablko 800 g 10 - 12 50 -60 10 139 Kč 159,90 2,32 12 ks 

 Tykvík, s dýňovou a ovocnou  suš. šťávou 21095 Hruška 800g 10-12 50-60 10 139 Kč 159,90 2,32 18 ks 

 Řepík, s ovocnou šťávou a šťávou z řepy a mrkve 21093 Řepík - višeň 800g 10-12 50-60 10 139 Kč 159,90 2,32 
 

12 

 
ks 

 Rebarbořík, s zeleninovou a ovocnou suš. štávou 21092 Rebarbořík - Rebarbora, citron 800g 10-12 50-60 10 139 Kč 159,90 2,32 
 

12 

 
NOVINKA  ks 

 
Dýňový punč, se zeleninovou a ovocnou složkou 21091 Zimní dýňový punč 800g 10-12 50-60 10 139 Kč 159,90 2,32 

 
12 

 
NOVINKA  ks 

 
Ovocínek 

až 10% sušené ovocné šťávy, vitamín C 

bez umělých konzerv. a barviv 

21517 Ovocínek Citron 750 g 10 60 10 125 Kč 143,80 2,08 12 NOVINKA  ks 

21518 Ovocínek Brusinka a Hruška 750 g 10 60 10 125 Kč 143,80 2,08 12 NOVINKA  ks 

21519 Ovocínek Multi 750 g 10 60 10 125 Kč 143,80 2,08 12 NOVINKA  ks 

 
OSVĚŽUJÍCÍ NÁPOJE (rozpustné) 

COLINDA! 21300N COLINDA! 250 g 10 - 12 50 - 60 50 74 Kč 85,10 1,23 12 ks 

 SIRUPY ( tekuté ) 

HAPPY GARDEN 

slazeno sukralozou 

bez konzervantů 

bez umělých barviv 

28560 Pomeranč 5L 5L 150 750 3 479 Kč 550,90 0,64 9 ks 

28561 Jablko 5L 5L 150 750 3 479 Kč 550,90 0,64 9 ks 

28562 Broskev 5L 5L 150 750 3 479 Kč 550,90 0,64 9 ks 

28563 Malina 5L 5L 150 750 3 479 Kč 550,90 0,64 9 ks 

 
HAPPY GARDEN nová receptura ! Slazeno - 

sukralozou, bez um.barviv a bez konzervantů 

28570 Pomeranč 1L 1L 30 150 15 105 Kč 120,80 0,70 9 ks 

28571 Jablko 1L 1L 30 150 15 105 Kč 120,80 0,70 9 ks 

28572 Broskev 1L 1L 30 150 15 105 Kč 120,80 0,70 9 ks 

28573 Malina 1L 1L 30 150 15 105 Kč 120,80 0,70 9 ks 

mailto:info.cz@agfoods.eu


 

 
platnost od 1. 4. 2016 

 

 
 

Zboží 

 
ID 

 
Druh - příchuť 

 
Hmotnost/ 

obsah (g) 

Hotového 

výrobku 

(l/kg) 

Počet 

porcí 

(0,2l) 

 
Ks v 

kt 

 
Cena za ks bez 

DPH 

 
Cena za ks s 

DPH 

Cena porce 

v Kč bez 

DPH 

 
Záruka 

 
Objed./min.prodej. 

balení 

 KONCENTRÁTY S 50% PODÍLEM OVOCE (tekuté) 

 

 
 

FRUITY GARDEN 

50% podíl ovoce 

spotřební koš 

slazeno cukrem 

bez konzervantů 

28500 Jablko  5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks 

28501 Citron 5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks 

28503 Pomeranč  5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks 

28504 Mango  5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks 

28505 Tropic  5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks 

28508 Cola 5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks 

28595 s příchutí černý bez s citronem 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks 

28596 s příchutí černý rybíz 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks 

28597 s příchutí kiwi 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks 

 
KONCENTRÁTY S 50% PODÍLEM OVOCE (tekuté) 

 
FRUITY GARDEN 

50% podíl ovoce 

bez konzervantů 

spotřební koš 

slazeno cukrem 

28510 Jablko  1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks 

28511 Citron 1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks 

28513 Pomeranč  1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks 

28514 Mango  1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks 

28515 Tropic  1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks 

28518 Cola 1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks 

28590 s příchutí černý bez s citronem 1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks 

28591 s příchutí černý rybíz 1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks 

28592 s příchutí kiwi 1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks 

 ĆAJOVÉ KONCENTRÁTY S 50% PODÍLEM OVOCE (tekuté) 

FRUITY GARDEN TEA 
28532 Černý čaj broskev  1L 1l 14-15 70 - 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks 

28536 Zelený čaj meruňka  1L 1l 14-15 70 - 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks 

 
BIO HRUŠKA 28583 BIO Hruška sirup 1L 1L 15 75 15 175 Kč 201,30 2,33 12 ks 

 
100% MOŠT 

 
Mošty 

520722 Jablečný mošt 100% 5 L 10L 50 1 149 Kč 171,40 2,98 12 ks 

520724 100% hruškový mošt 5 L 10L 50 1 155 Kč 178,30 3,10 12 ks 

520725 100% mošt jablko - hruška 5 L 10L 50 1 165 Kč 189,80 3,30 12 ks 

 NÁPOJE S OVOCNÝM PODÍLEM II. 

Nápoje s ovocným podílem Rauch 33266 Bravo Broskev 25% 0,2L 200ml 200ml 1 27 6,60 Kč 7,60 6,60 12 kt 

Ovocné džusy Rauch 
33222 Happy Day Pomeranč 100% 0,2L 200ml 200ml 1 27 7,70 Kč 8,90 7,70 12 kt 

33223 Happy Day Jablko 100% 0,2L 200ml 200ml 1 27 7,70 Kč 8,90 7,70 12 kt 

Při odběru 10 kt ovocných džusů a nápojů s ov.podílem 200ml sleva 9+1  (slevové ID 599188) 

ROZPUSTNÉ ĆAJE S PRAVÝMI ČAJOVÝMI EXTRAKTY - slazeno stevii a fruktozou 

ČERVENÝ ROZPUSTNÝ ČAJ slazeno fruktózou 

a stévií 
23400 Mango/ jablko 450 g 10-12 50-60 20 79 Kč 90,90 1,32 6 

 
ks 

 ROZPUSTNÉ ĆAJE S PRAVÝMI ČAJOVÝMI EXTRAKTY - slazeno sukralozou a fruktozou 

ČAJ S PŘÍCHUTÍ BYLIN 
chutné čaje s bylinnými extrakty 

vitamin C 

26600 S extraktem Meduňky příchuť Jablko 230 g 10 - 12 50 - 60 50 75 Kč 86,30 1,25 12 ks 

26601 S extraktem Lípy příchuť Malina 230 g 10 - 12 50 - 60 50 75 Kč 86,30 1,25 12 ks 

26603 S extrakt. Zázvoru,příchuť med, citron 230g 10-12 50-60 50 79 Kč 90,90 1,32 9 kt 

 FINE Tea ROZPUSTNÉ ĆAJE S PRAVÝMI ČAJOVÝMI EXTRAKTY - slazeno sukralozou 

 
FINE Tea ČERNÝ ČAJ 

extrakt Cejlonského čaje 

s vitamínem C 

s nízkou energetickou hodnotou 

bez konzervantů 

23041 Broskev 200 g 10 - 12 50 - 60 50 47 Kč 54,10 0,78 12 ks 

23042 Citron 200 g 10 - 12 50 - 60 50 47 Kč 54,10 0,78 12 ks 

23043 Mandarinka 200 g 10 - 12 50 - 60 50 47 Kč 54,10 0,78 12 ks 

23044 Černý rybíz 200 g 10 - 12 50 - 60 50 47 Kč 54,10 0,78 12 ks 

23045 Námořník 200 g 10 - 12 50 - 60 50 47 Kč 54,10 0,78 12 ks 

23046 Pomeranč 200 g 10 - 12 50 - 60 50 47 Kč 54,10 0,78 12 ks 

23047 Jablko 200 g 10 - 12 50 - 60 50 47 Kč 54,10 0,78 12 ks 

23048 Hruška 200 g 10 - 12 50 - 60 50 47 Kč 54,10 0,78 12 ks 

 FINE Tea ĆERVENÝ ČAJ 

extrakt šípku a ibišku 

s nízkou energetickou hodnotou 

bez konzervantů,  s vitamínem C 

26031 Višeň 200 g 10 - 12 50 - 60 50 53 Kč 61,00 0,88 12 ks 

26032 Jahoda 200 g 10 - 12 50 - 60 50 53 Kč 61,00 0,88 12 ks 

26033 Meloun 200 g 10 - 12 50 - 60 50 53 Kč 61,00 0,88 12 ks 

26034 Ovocná směs 200 g 10 - 12 50 - 60 50 53 Kč 61,00 0,88 12 ks 

26035 Zimní pohoda 200 g 10 - 12 50 - 60 50 53 Kč 61,00 0,88 12 ks 

 
FINE Tea RŮŽOVÝ ČAJ 

27011 Malina 200 g 10 - 12 50 - 60 50 53 Kč 61,00 0,88 12 ks 

27012 Indiánské léto 200 g 10 - 12 50 - 60 50 53 Kč 61,00 0,88 12 ks 

 FINE Tea ZELENÝ ČAJ 

nefermentované zel. čaj. lístky 

vitamín C 

26531 Mandarinka 200 g 10 - 12 50 - 60 50 53 Kč 61,00 0,88 12 ks 

26532 Jablko 200 g 10 - 12 50 - 60 50 53 Kč 61,00 0,88 12 ks 

26554 Citronella 200g 10 - 12 50 - 60 50 53 Kč 61,00 0,88 12 ks 

 NESLAZENÉ ČAJE 

NESLAZENÝ ČAJ 

extrakt  Cejlonského čaje 

bez konzervantů a barviv 

23201 Citron 20 g 10 - 12 50 - 60 100 28 Kč 32,20 0,47 18 ks 

23202 Černý rybíz 20 g 10 - 12 50 - 60 100 28 Kč 32,20 0,47 18 ks 

23205 Višeň 20 g 10 - 12 50 - 60 100 28 Kč 32,20 0,47 18 ks 

23206 Jablko - Hruška 20 g 10 - 12 50 - 60 100 28 Kč 32,20 0,47 18 ks 

 SYPANÉ ČAJE AGtiviTea 

AgtiviTea ĆERNÝ ČAJ 520900 Černý čaj bal (10 ks) 50g 15 - 20 75-100 100 6,60 Kč 7,60 0,07 24 bal 

520901 Černý čaj  s citronem bal  (10 ks ) 50g 10-15 50 - 75 100 19,90 Kč 22,90 0,27 24 bal 

 AgtiviTea OVOCNÝ ČAJ 

 
s velkými kousky sušeného ovoce 

výtečný poměr kvalita/cena 

520910 Divoká malina bal ( 10 ks) 100g 15 - 20 75-100 100 26,90 Kč 31,00 0,27 24 bal 

520911 Černý Rybíz  bal ( 10 ks ) 100g 15 - 20 75-100 100 26,90 Kč 31,00 0,27 24 bal 

520912 Jahody s příchutí smetany bal ( 10 ks ) 100g 15 - 20 75-100 100 26,90 Kč 31,00 0,27 24 bal 

520913 Lesní plody s příchutí  smetany bal ( 10 ks) 100g 15 - 20 75-100 100 26,90 Kč 31,00 0,27 24 bal 

520914 Tropický ostrov bal ( 10 ks ) 100g 15 - 20 75-100 100 26,90 Kč 31,00 0,27 24 bal 



platnost od 1. 4. 2016 

 

 

 
 

Zboží 

 
ID 

 
Druh - příchuť 

 
Hmotnost/ 

obsah (g) 

Hotového 

výrobku 

(l/kg) 

Počet 

porcí 

(0,2l) 

 
Ks v 

kt 

 
Cena za ks bez 

DPH 

 
Cena za ks s 

DPH 

Cena porce 

v Kč bez 

DPH 

 
Záruka 

 
Objed./min.prodej. 

balení 

  
AgtiviTea ZELENÝ ČAJ 520930 Pomeranč a granátové jablko bal (10 ks ) 70g 10-15 50 - 75 100 24,90 Kč 28,70 0,33 24 změna  bal 

+ vysoce kvalitní sypané čaje 520931 Svěží citron  bal ( 10 ks ) 70g 10-15 50 - 75 80 24,90 Kč 28,70 0,33 24 změna  bal 

 AgtiviTea BYLINNÝ ČAJ 520935 Meduňka Jablko bal (10 ks ) 50g 10-15 50 - 75 100 24,90 Kč 28,70 0,33 24 bal 

 

JEDNOPORCOVÉ ČAJE 

ČERNÝ ČAJ SILVER LINE 5800015V černý čaj hyg. baleno 20x1,5g 30g 
 

20 12 9,50 Kč 11,00 0,48 24 kt 

OVOCNÝ ČAJ SILVER LINE 5800019V zahradní směs hyg. baleno 20x1,75g 35g  
20 12 12,50 Kč 14,40 0,63 24 kt 

5800024V lesní směs hyg. baleno 20x1,75g 35g 
 

20 12 12,50 Kč 14,40 0,63 24 kt 

* ID vyráběné s N v číselníku 
 

MLÉČNÉ KOKTEJLY DO MLÉKA 

 
MILKY SHAKE ® 

rozpustné ochucovadlo do mléka 

bez konzervantů 

22021N Naturea ® s příchutí Jahoda 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 ks 

22022N Naturea ®  s příchutí Vanilka 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 ks 

22025N Naturea ® s příchutí Karamel 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 ks 

22027N Naturea ®  s příchutí Malina 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 ks 

22229 Naturea ® s příchutí Ostružina 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 NOVINKA  ks 

22228 Naturea ® s příchutí Oříšek 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 NOVINKA  ks 

22226N Naturea ®  s příchutí Banán 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 ks 

 MILKY SHAKE ® SOFT 
tekuté ochucovadlo do mléka, bez konzervantů 

a bez barviv, s přírodními aromaty 

22031 Jahoda 1000ml 15 75 15 117 Kč 134,60 1,56 12 ks 

22032 Vanilka 1000ml 15 75 15 117 Kč 134,60 1,56 12 ks 

22039 Meruňka 1000ml 15 75 15 117 Kč 134,60 1,56 12 ks 

  
MILKY SHAKE ® YOGO 

10VITAMÍNŮ 

22080 Vanilka 360 g 10 - 12 50 - 60 20 93 Kč 107,00 1,55 12 ks 

22081 Malina 360 g 10 - 12 50 - 60 20 93 Kč 107,00 1,55 12 ks 

22084 Meruňka s aloe vera s vitamíny 360g 10-12 50-60 20 93 Kč 107,00 1,55 10 ks 

 MILKY SHAKE VitaKao 22071N Milky Shake VitaKao granulované 500 g 10 50 10 54,90 Kč 63,20 1,10 24 ZMĚNA  ks 

 
MLÉČNÉ KOKTEJLY DO VODY 

 
směs do vody k přípravě mléčného koktejlu 

22015 Mléčný nápoj v prášku s příchutí Vanilka 1000g 8 40 10 152 Kč 174,80 3,80 12 NOVINKA  ks 

22016 Mléčný nápoj v prášku s příchutí Karamel 1000g 8 40 10 152 Kč 174,80 3,80 12 NOVINKA  ks 

22017 Mléčný nápoj v prášku s příchutí Jahoda 1000g 8 40 10 152 Kč 174,80 3,80 12 NOVINKA  ks 

22018 Mléčný nápoj v prášku s příchutí Malina 1000g 8 40 10 152 Kč 174,80 3,80 12 NOVINKA  ks 

 KAKAA, ČOKOLÁDY, CAPPUCCINO 

KAKAOVÝ NÁPOJ DO MLÉKA 24306N KAO Grande 350 g 8 40 20 40 Kč 46,00 1,00 12 ks 

KAKAO 24201 AG Cacao Exclusive (100% kakao) 200 g - - 25 48 Kč 55,20 - 12 ks 

CAPPUCCINO 20507 Cappuccino Express 1000g 1000 g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12 ks 

 
KAKAOVÝ NÁPOJ DO VODY 

24304N Chocoplus (slazený) 1000 g 8 40 10 115 Kč 132,30 2,88 12 ks 

24310 Chocoplus Delicate 750g (sukraloza) 750 g 10 50 10 115 Kč 132,30 2,30 18 ks 

24320N Chocoplus Basic a) 750 g 10 50 10 115 Kč 132,30 2,30 18 ks 

 CEREÁLNÍ NÁPOJE 

CEREÁLNÍ NÁPOJE 24402 Chicorea - cereální káva 100 g 10 50 40 35 Kč 40,30 0,70 12 ks 

 KÁVOVINOVÉ NÁPOJE 

KÁVOVINOVÝ NÁPOJ DO MLÉKA 
24401 Chicory Standard 130 g 10 - 14 50 - 70 25 43 Kč 49,50 0,61 18 ks 

24400 Chicory Standard 500 g 39-54 195-270 10 149 Kč 171,40 0,55 18 ks 

 
KÁVOVINOVÝ NÁPOJ DO VODY 

 

 
bez konzervantů a barviv 

24403N Chicory Dream Basic 750 g 10 50 10 104 Kč 119,60 2,08 12 ks 

24404N Chicory Dream Delicate (sukraloza) 750 g 10 50 10 109 Kč 125,40 2,18 12 ks 

24411N Chicory Dream Mild (Latte) 1000 g 10 50 10 108 Kč 124,20 2,16 12 ks 

24412N Chicory Dream Sweet (cukr) 1000 g 8 40 10 119 Kč 136,90 2,98 12 ks 

24415N Chicory Dream Easy 600 g 10 50 10 97 Kč 111,60 1,94 12 ks 

24410 Chicory Dream Classic 750 g 10 50 10 92 Kč 105,80 1,84 12 ks 

 SLADIDLA se sukralozou 

 
SLADIDLA 

24003N Big Sweet  - ekvivalent 1kg cukru 100 g - - 80 22 Kč 25,30 - 24 ks 

24002N Fru Sweet - ekvivalent 2kg cukru 50 g - - 40 43 Kč 49,50 - 24 ks 

24004 NATUR SWEET -ekv. 1kg cukru 100 g - - 80 33 Kč 38,00 - 24 ks 

 
Pro ochucení čaje 

 23197 Limonek 20g 10 - 20 15,00 Kč 17,30 - 12 NOVINKA  bal 

 SVAČINKY A PŘÍDAVKY K JÍDLU 

OVOCNÉ PŘESNÍDÁVKY 

AG ovocná přesnídávka 

 
 

až 92% ovoce, bez chem konzervantů a barviv, slazeno cukrem, 

neslazeno nebo fruktozou 

28391 Jablko bez přidaného cukru 100g - - 48 8,35 Kč 9,70 - 17 kt 

28390 Jablko neslazené 100g - - 48 6,70 Kč 7,80 - 17 kt 

28425 AG jablečné pyré 120g 120g - - 48 6,70 Kč 7,80 - 14 kt 

28426 AG jablečné pyré s jahodami 120g 120g - - 48 8,55 Kč 9,90 - 14 kt 

28427 AG pyré s meruňkami 120g 120g - - 48 8,55 Kč 9,90 - 14 kt 

28428 AG pyré hruška - jablko 120g 120g - - 48 8,55 Kč 9,90 - 14 kt 

28429 AG pyré jablko - mrkev 120g 120g - - 48 8,55 Kč 9,90 - 14 kt 

Při odběru 10 kt ovocných přesnídávek sleva 9+1  (slevové ID 599199) 

  
OVOCNÉ PYRE 

28407 Jablko 5kg - - 2 279 Kč 320,90 - 18 ks 

28396 Jahoda 5kg - - 2 279 Kč 320,90 - 18 ks 

28397 Meruňka 5kg - - 2 279 Kč 320,90 - 18 ks 

Při odběru 10 kt ovocných přesnídávek sleva 9+1  (slevové ID 599199) 
 

SNÍDAŃOVÉ CEREÁLIE 

 
 

 
CEREÁLIE 

5872389Z Kuličky kakaové 500 g - - 10 61 Kč 70,20 - 12 ks 

28142 Lodičky kakaové 500 g - - 10 61 Kč 70,20 - 12 ks 

28268 Honey Rings 375g-medové kroužky 375 - - 12 36,50 Kč 42,00 - 12 ks 

28264 Honey rings 25g 25 g - - 28 4,90 Kč 5,70 - 12 kt 

33109 Obilné  polštářky plněné - lískooříškové 500 g - - 10 73 Kč 84,00 - 12 ks 

28146 Cereal snack -taštičky s čokol.náplní 25g 25 g - - 28 5,50 Kč 6,40 - 12 kt 

28365 Musli s čokoládou 750g 750g - - 10 69 Kč 79,40 - 12 ks 

28359 Musli s medem a ořechy 750g 750 g - - 10 69 Kč 79,40 - 12 ks 

28265 Cornflakes 1000g 1000g - - 4 67 Kč 77,10 - 12 ks 

 MUSLI TYČINKY 

MT ProFIgur 

20% ovocný podíl 

28204 švestková s jogurtovou polevou 25 g - - 35 4,95 Kč 5,70 - 12 bal 

28167 exotic v jogurtu 25 g - - 35 4,95 Kč 5,70 - 12 bal 



platnost od 1. 4. 2016 

 

 

 
 

Zboží 

 
ID 

 
Druh - příchuť 

 
Hmotnost/ 

obsah (g) 

Hotového 

výrobku 

(l/kg) 

Počet 

porcí 

(0,2l) 

 
Ks v 

kt 

 
Cena za ks bez 

DPH 

 
Cena za ks s 

DPH 

Cena porce 

v Kč bez 

DPH 

 
Záruka 

 
Objed./min.prodej. 

balení 

CEREÁLNÍ SNACKY 

STREET XL 

nízký obsah transmastných kyselin 

cereálie, 

28100 banánová s čokoládovou polevou 30 g - - 30 5,95 Kč 6,90 - 12 bal 

28101 čokoládová s jogurtovou polevou 30 g - - 30 5,95 Kč 6,90 - 12 bal 

28102 meruňková s jogurtovou polevou 30 g - - 30 5,95 Kč 6,90 - 12 bal 

28103 jahodová s jogurtovou polevou 30 g - - 30 5,95 Kč 6,90 - 12 bal 

 
STREET XL FRUITY 

28184 exotic v čokoládové polevě 40g - - 30 7,85 Kč 9,10 - 12 bal 

28185 lesní plody v čokoládové polevě 40g - - 30 7,85 Kč 9,10 - 12 bal 

AKCE 4+1 zdarma. Slevové ID 599039. Týká se Street XL a Street XL Fruity. 

  
Snacky ProFIgur 

se sušeným ovocem 

28169 Oříšek v čokoládě 33 g - - 35 5,40 Kč 6,30 - 12 bal 

28168 Višeň se smetanou v jogurtu 33 g - - 35 5,40 Kč 6,30 - 12 bal 

28177 Meruňková s cik cak čoko polevou 28 g - - 35 5,15 Kč 6,00 - 12 bal 

28178 Jahodová s cik cak čoko polevou 28 g - - 35 5,15 Kč 6,00 - 12 bal 

28179 Borůvková s cik cak čoko polevou 28 g - - 35 5,15 Kč 6,00 - 12 bal 

 
DeNuts 

28186 kešu & mandle 35 g - - 35 9,35 Kč 10,80 - 12 bal 

28187 pistácie & slunečnice 35 g - - 35 9,35 Kč 10,80 - 12 bal 

DeNuts Crunch 28203 pražená mandle 35g - - 35 9,35 Kč 10,80 - 12 bal 

 BISQUITY PERNÍKY A KŘUPAVÉ CHLEBÍKY 

RYCHLÝ SNACK 

vysoký podíl vlákniny pouze u označených 

extra fibre 

28074 polomáčený 2pl 24g 24 g - - 20 5,70 Kč 6,60 5,70 12 kt 

28075 Extra Fibre v jogurtu 2 pl 24g 24 g - - 20 5,70 Kč 6,60 5,70 12 kt 

28073 polomáčený 12pl 144g 144 g - - 56 31,30 Kč 36,00 31,30 12 ks 

28076 Extra Fibre v jogurtu 12pl 144g 144 g - - 56 31,30 Kč 36,00 31,30 12 ks 

 KŘUPAVÝ CHLÉB KNUSPI 28066 Zelenina (VEGETABLE) 10 pl 75 g 75 g - - 56 7,50 Kč 8,70 7,50 18 kt 

28067 Sýrový 10 pl 75 g 75 g - - 56 7,50 Kč 8,70 7,50 18 kt 

 PUFOVANÁ RÝŽOVINA - ZDRAVÉ MLSÁNÍ 

 
RACIO 

28495 Rýžový chlebíček hrošík 14,5 - - 64 5,35 Kč 6,20 5,35 12 NOVINKA  kt 

28080 Medvídci mléčnočokoládoví 3,5g 3,5 g - - 100 1,10 Kč 1,30 1,10 12 kt 

28099 Pirates 30g 30 g - - 13 8,30 Kč 9,60 8,30 12 kt 

 SLADKOSTI A CUKROVINKY 

 

 
PIŠKOTOVÉ ZÁKUSKY 

28089 ChokoBoy (10 x 25g )  cena za bal 250 g - 10 15 39,90 Kč 45,90 3,99 8 bal 

28090 Cream Milk v čokoládě (8 x 35g) cena za bal 280 g - 8 15 34,40 Kč 39,60 4,30 8 bal 

28093 Golosiny - meruňka (8 x 25g)   cena za bal 200 g - 8 15 24,00 Kč 27,60 3,00 6 bal 

28097 Brio Cacao (10 x 28g)  cena za bal 280 g - 10 15 34,50 Kč 39,70 3,45 6 bal 

33167 Croissant čokoládový (6 x 45g) cena za bal 270 g - 6 12 41,00 Kč 47,20 6,83 8 bal 

 SORTIMENT vhodný pro diabetiky- OPLATKY 

 28235 DIABETA oplatka smetanovo-vanilková 32g 32g  
- 

 
- 

24 6,90 Kč 8,00 
 

- 

 
11 

 
NOVINKA  kt 

28236 DIABETA oplatky kokosové máčené 34g 34g - - 24 7,95 Kč 9,20 - 10 NOVINKA  kt 

28237 DIAFABI oplatka kávová 25g 25g - - 17 6,30 Kč 7,30 - 11 NOVINKA  kt 

HOŘICKÉ TRUBIČKY 28445 Diabetické trubičky hořické 40 g - - 25 9,90 Kč 11,40 9,90 12 doprodej  kt 

BRIOŠKY 
28450 Brioška broskev s meruňkou 45g 45 g - - 30 9,90 Kč 11,40 9,90 6 kt 

28451 Brioška kakao s lískovým oříškem 45g 45 g - - 30 9,90 Kč 11,40 9,90 6 kt 

 Lískooříšková pomazánka s kakaem (česká 

kartonová etiketa) 
33010 Lískooříšková pomazánka s kakaem 20 g 20g - - 240 1 068 Kč 1228,20 4,45 

 
24 

 
kt 

 PRO PŘÍPRAVU HLAVNÍCH JÍDEL 

PUDING 

AG PUDING 

na 10L mléka 

20800N AG puding vanilka 0,74 kg 11 - 12 50 10 59 Kč 67,90 1,18 12 ks 

20802N AG puding Hruška se skořicí 0,74 kg 11 - 12 50 10 59 Kč 67,90 1,18 12 ks 

 NUDLE 

BABIČČINY NUDLE 
5872394Z Babiččiny nudle polévkové 2 kg - - - 115 Kč 132,30 - 12 ks 

28247 Babiččiny nudle široké 2 kg - - - 115 Kč 132,30 - 12 ks 

 
TĚSTOVINY 

20740 Bulgur 5kg 5kg - - - 285 Kč 327,80 - 24 ks 

20741 Kuskus 5kg - - - 275 Kč 316,30 - 24 ks 

 DOCHUCOVADLA PRO POLÉVKY A OMÁČKY 

 
BUJÓNY BEZ GLUTAMANU 

28035 Zeleninový bujón 3 kg - 480 2 597 Kč 686,60 1,24 24 ks 

28036 Drůbeží bujón 3 kg - 480 2 597 Kč 686,60 1,24 24 ks 

28037 Hovězí bujón 3 kg - 480 2 597 Kč 686,60 1,24 24 ks 

 TEKUTÉ KOŘENÍ BEZ GLUT.  A ÉČEK 28032 Na guláš sáček 150 g - - 72 34 Kč 39,10 - 12 ks 

 ZELENINOVÁ SMĚS BEZ GLUTA. 28002 Agáta Klasik - dochucovací směs 1000g - - 10 93 Kč 107,00 - 24 ks 

ZELENINOVÁ SMĚS S GLUTA. 28003 Agáta  Easy - dochucovací směs 2000g - - 4 173 Kč 199,00 - 24 ZMĚNA  ks 

PAPRIKA SLADKÁ 28038 Paprika mletá lahůdková sladká 500 g - - 24 115 Kč 132,30 - 24 ZMĚNA  ks 

 ROSTLINNÁ SMETANA 24104 CAT creamer 35 1000 g - - 10 112 Kč 128,80 - 18 ks 



 

 
Zboží 

 
ID 

 
Druh - příchuť 

 
Hmotnost/ 

obsah (g) 

Hotového 

výrobku 

(l/kg) 

Počet 

porcí 

(0,2l) 

 
Ks v 

kt 

 
Cena za ks bez 

DPH 

 
Cena za ks s 

DPH 

Cena porce 

v Kč bez 

DPH 

 
Záruka 

 
Objed./min.prodej. 

balení 

VÝROBKY Z BRAMBOR - PŘÍLOHY 

AG BRAMBOROVÉ TĚSTO Speciál 28362 AG Bramborové těsto speciál 5 kg - - - 199 Kč 228,90 - 12 úprava  ks 

 
BRAMBOROVÁ KAŠE 20731 Brambor. kaše s mlékem a solí ks 5 kg - - - 449 Kč 516,40 - 12 úprava  ks 

INSTANTNÍ DROŽDÍ 

Instantní droždí 5001 Instantní droždí 500 g - - 20 99 Kč 113,90 - 24 ks 

 
CIZRNOVÉ VÝROBKY A JAHELNÉ KAŠE 

 
 

CIZRNA A JÁHLY 

28064 Mouka cizrnová instantní 500 g - - 20 49 Kč 56,40 - 12 ks 

24499 Ag rýžovo jáhlová kaše 750g 750g  15 10 99 Kč 113,90 6,60 12 ks 

24497 AG rýžovo-dýňová kaše s příchutí Hruška 750g  15 10 119 Kč 136,90 7,93 12 NOVINKA  ks 

24498 Pohanková kaše oslazená 750g  15 10 119 Kč 136,90 7,93 12 ks 

24496 AG Jáhlová kaše 750 g  15 10 77 Kč 88,60 5,13 12 NOVINKA  ks 

24495 AG Rýžovo - jáhlová kaše  50g 50g - - 30 267 Kč 307,10 8,9 12 NOVINKA       kt 

 JEDNOPORCOVÁ BALENÍ DŽEMŮ, MEDŮ, HOŘČIC A KEČUPŮ 

JEDNOPORCOVKY - TUBA 

 

 
 

AG JEDNOPORCOVKY 

28315 AG med květový pastový 20 g - - 200 2,70 Kč 3,20 - 36 kt 

28316 AG ovocná pomazánka jahoda 20 g - - 200 1,90 Kč 2,20 - 12 kt 

28318 AG ovocná pomazánka meruňka 20 g - - 200 1,90 Kč 2,20 - 12 kt 

28319 AG ovocná pomazánka malina 20 g - - 200 1,90 Kč 2,20 - 12 kt 

28320 
AG ovocná pomazánka bez přidaného cukru 

meruňka 
20 g - - 200 2,70 Kč 3,20 - 12 kt 

28321 AG hořčice 17 g - - 200 1,50 Kč 1,80 - 12 kt 

28322 AG kečup 20 g - - 200 1,90 Kč 2,20 - 12 kt 

 JEDNOPORCOVKY - VANIČKA 

JUMEL JEDNOPORCOVKY 

35% podíl ovocné složky / 45% podíl ovocné složky džem bez 

přidaného cukru 

28330 Jumel med 20g 20 g - - 288 2,70 Kč 3,20 - 12 kt 

28337 Jumel džem bez přid.cukru jahoda 20g 20 g - - 288 2,70 Kč 3,20 - 18 kt 

28338 Jumel džem bez přid.cukru broskev 20g 20 g - - 288 2,70 Kč 3,20 - 18 kt 

 
JUMEL JEDNOPORCOVKY 

45% ovocného podílu 

28327 Jumel džem Jahoda 20g 45% 20g - - 144 1,90 Kč 2,20  12 kt 

28328 Jumel džem Meruňka 20g 45% 20g - - 144 1,90 Kč 2,20  12 kt 

 DŽEMY 35% OVOCE - KYBLÍK 

 
DŽEM 

28422 Jablko - Jahoda 4 kg kyblík 4 kg - - 4 275 Kč 316,30 - 18 ks 

28421 Meruňka - jablko 4 kg kyblík 4 kg - - 4 275 Kč 316,30 - 18 ks 

 TERMOSTABILNÍ DŽEM 28399 Termostabilní ovocná směs 4kg 70%ovoce 4 kg - - 1 235 Kč 270,30 - 12 ks 

 
POVIDLA 

POVIDLA na 100g hotového výrobku použito 220g ovoce ( z 

toho 75% švestek) 
28420 Povidla ze švestek a jablek 4 kg - - 1 329 Kč 378,40 - 12 ks 

 Druh technologie ID Typ přístroje Popis přístroje 
Cena za ks 

bez DPH 

Cena za ks 

s  DPH 
Záruka 

Objed./min.prodej. 

balení 

TECHNOLOGIE 

VÍŘIČ COFRIMELL, VÝROBNÍK HORKÉ VODY  RETIGO, TERMOKONVICE HELIOS 

 
VÍŘIČ COFRIMELL 

532013 Vířič Cofrimell 1M výška 62, šířka 20, hloubka 43, hmotnost 25 kg 

výška 62, šířka 40, hloubka 41, hmotnost 27 kg 

15 000 Kč 18 150 Kč 12  561111 Vířič Cofrimell 2M 20 000 Kč 24 200 Kč 12  561112 Vířič Cofrimell 3M výška 67, šířka 60, hloubka 43, hmotnost 35 kg 25 000 Kč 30 250 Kč 12  532016 Vířič Cofrimell 2M 25l výška 62, šířka 79, hloubka 42, hmotnost 60 kg 26 000 Kč 31 460 Kč 12  
 Pomocníci pro úklid 

Revoluční utěrky 
741960 Lavette Super - utěrka žlutá - 10 ks v bal - - - 16 134,20 Kč 162 Kč - - bal 

741961 DuraDry - utěrka modrá - 5 ks v bal - - - 24 96,21 Kč 116 Kč - - bal 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Všechny nabízené technologie je možné splácet tzv. surovinovým leasingem (koupě s nulovou investicí, s nulovým navýšením cen, odkup za 10,- Kč)! 

V případě Vašeho zájmu o nabízené zboží kontaktujte, prosím, našeho obchodního zástupce. 

DĚKUJEME ! 

AG FOODS Group a.s., obchodně - výrobní centrum, Košíkov 72, 595  01  Velká Bíteš 

IČO 24668389   DIČ CZ24668389 

Telefon na centrum péče  o zákazníky: 

xxxxxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx,  fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
platnost od 1. 4. 2016 

 
 
 
 
 

Odběratel Váš obchodní zástupce 

mailto:info.cz@agfoods.eu
mailto:info.cz@agfoods.eu
http://www.agfoods.eu/


 

 
Zboží 

 
ID 

 
Druh - příchuť 

 
Hmotnost/ 

obsah (g) 

Hotového 

výrobku 

(l/kg) 

Počet 

porcí 

(0,2l) 

 
Ks v 

kt 

 
Cena za ks bez 

DPH 

 
Cena za ks s 

DPH 

Cena porce 

v Kč bez 

DPH 

 
Záruka 

 
Objed./min.prodej. 

balení 

LIDO ČAJ 

 
 
 
 

LIDO ČAJ 

s vitamínem C 

ekonomická varianta čaje slazeno 

sukralozou (LIDO TEA SWEET) 

23304 LIDO čaj - slazený 200 g 100 500 50 125 Kč 143,80 0,25 12 ks 

23305 LIDO čaj - neslazený 200 g 100 500 50 120 Kč 138,00 0,24 12 ks 

23311 E LIDO Hospital - neslazený 10 g 10 50 150 9,50 Kč 11,00 0,19 12 kt 

23309 E LIDO Hospital slazený 10 g 10 50 50 9,90 Kč 11,40 0,20 12 kt 

23312N LIDO čaj - slazený 20 g 10 50 100 13,00 Kč 15,00 0,26 12 kt 

23313N LIDO čaj - neslazený 20 g 10 50 100 12,50 Kč 14,40 0,25 12 kt 

23345N LIDO Tea Pomeranč 20 g 10 50 50 14,00 Kč 16,10 0,28 12 kt 

23346N LIDO Tea Broskev 20 g 10 50 50 14,00 Kč 16,10 0,28 12 kt 

23347N LIDO Tea Hruška 20 g 10 50 50 14,00 Kč 16,10 0,28 12 kt 

23348N LIDO Tea Jablko 20 g 10 50 50 14,00 Kč 16,10 0,28 12 kt 

23350 LIDO Tea Višeň 20 g 10 50 50 14,00 Kč 16,10 0,28 12 kt 

           23343N LIDO Tea Sweet Hruška 20 g 10 50 50 14,50 Kč 16,70 0,29 12 kt 

 23314 LIDO Red Tea Visen slaz. cukr.asp. 400g 100-150 500-750 25 155,00 Kč 176,7 0,2067 12 ks 

23321 LIDO TEA Sweet Citron slaz. cukr.asp. 400g 100-150 500-750 25 120,00 Kč 136,8 0,16 12 ks 

            

CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a.s. 

Platnost od 1.4.2016 -  ekonomické řady 

 

 
platnost od 1. 4. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23342N    LIDO Tea Sweet Broskev  20 g  10  50  50     14,50 Kč  16,70  0,29  12  kt 

 
 

23322     LIDO TEA SWEET Broskev slaz. cukr.asp.  400g  100-150 500-750  25    120,00 Kč     136,8  0,16  12  ks 
 

EKONOMICKÁ ŘADA VÝROBKŮ 

Basic osvěžující nápoje 21553 Basic Osvěžující nápoj jablko 120g 120g 10-12 50-60 60 33 Kč 38,00 0,55 12 ks 

21555 Basic Osvěžující nápoj citron 120g 120g 10-12 50-60 60 33 Kč 38,00 0,55 12 ks 

 
SYPANÉ ČAJE AGtiviTea 

AgtiviTea ĆERNÝ ČAJ 520902 Černý čaj bal (20 ks) 25g 10 - 12 50-60 200 4,10 Kč 4,80 0,07 24 bal 

 
AgtiviTea OVOCNÝ ČAJ 

520920 Divoká malina bal ( 20 ks) 50g 10 - 12 50-60 160 15,90 Kč 18,30 0,27 24 bal 

520921 Černý rybíz bal (20 ks ) 50g 10-12 50-60 160 15,90 Kč 18,30 0,27 24 bal 

520924 Tropický ostrov ( 20ks ) 50g 10-12 50-60 160 15,90 Kč 18,30 0,27 24 bal 

 
DĚKUJEME ! 

AG FOODS Group a.s., obchodně - výrobní centrum, Košíkov 72, 595  01  Velká Bíteš 

IČO 24668389   DIČ CZ24668389 

Telefon na centrum péče  o zákazníky: 

xxxxxxxxxx 

tel.: xxxxxxxxxxxxxx,  fax: xxxxxxxxxxxxxxxxx    e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx  

 bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
 
 
 

Odběratel Váš obchodní zástupce 

mailto:info.cz@agfoods.eu
mailto:info.cz@agfoods.eu
http://www.agfoods.eu/

